KKOCHKM KA3AXCTAHCKWU MEAULIMHCKUI

KASAKCTAHAbIK MEAVLIHA YHUBEPCUTET
YHVBEPCUTET! «BLUO3»
OynpbIK; MPNKA3
09. 09. *?0015 No
AsIMaTbl Kaiaobl ropog Anmarsl

BLDKTB/MKTY aApPTTbIPY UMNK/IbIH adKTay Typasibl

«"aszakcTaH Pecny6smkacbiHfa Xaua TyraH HapecTesiep MeH 6ananapjbil
ayAnonoruasnblK CKPUHMHMNCBH> TakblpbliOblHAA O KTLW KN apTThipy LUMKbIHbIL,
asKTaslyblHa 6ainaHbICTbl, «MeguuMHaNbIK; >K3He (apmaueBTX Kagpnapably,
OWKTWrW apTThlpy >XX3He onapAbl KalTa gaspnayfpbll YNrwk 6argapnamanapbiH
6etoTy Typanbl» KasaxcTaH Pecny6nukacbl [eHcaynbll caktay MuUHUCTpLiw, 2017
XbIrsl 14 caylpgen Nel65 6GyipbIrbiHbIL, (B3replcTepMeH XaHe TONbLThIpyn1apMeH)
1 KocbIMLIacbIHa caikec, B¥V/bIPAMbIH:

1 Okygbll adKTanyblHa X3HE KOpbITbIHAbI TecTlneygeH c3aTn  eTylHe
6arinaHbICTbl, 2023 Xbirbl 09 KbIpKyeKTeH 6actan O6wKTblon apTTbipy
LUMKNbIHBIL, ThiLJayLblnapbl WbIrapbIiiChIH.

2. Tblygaywbiiap 6GennfieHreH yaruien OUWDKTUMHILW apTTbipraHbl Typasbl
Kyanwrtep 6epuicLu.

Hen3: 2023 binrbl 09 KbIpKYWNeKTeH ThlugayLbinapabl K;0pbITbIHAbI
TecTwey HaTmxkenepl (Begomoe!)

K*ocbimwa: 1 napauTa.

1"KBB/l anpeKTOopbI: M. EcTemecoB



2023XbINrbl «____»

No

__6yiipbleaa

1-uocbiMLia

«K"azakcTaH Pecny6nmnKacblHa Xala TyraH HapecTenep MeH 6ananapibil,

No

ayanonornanbLy, CKPUHUHILCL»

60 car./2 kpeauT, 04.09 - 09.09.2023 XblJ
«Ayan0N0rMYecKUn CKPUHUHI HOBOPOXKAEHHbIX U eTeil B

Pecnybnumke KasaxctaH»

ATbl-XeLl

AKbInbl - CATP
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NreHosa uHapa baTbipbekoBHa
A3aHoBa Adary3 MyKy>kaHOBHa
Ypasbaesa 3ynbus

MaiizakoBa AniMa TOKaHOBHa
Aobunosa Aiirynb benbmntosHa
Kapaemosa 3cen baybipXXaH” bi3bl
BaiikyHypoBa IN'ynbMupa HypmaxambeToBHa
Kapa6annHa Akmapan AinnosHa
BanbatbipoBa XXynap Temup6oiaToBHa
Néparnmosa Hapmunsa NypLuaTtoBHa
Kbigbipmaesa OuHapa TyproiHOeKK;bI3bl
bonnHoBa 3yxpa Y MapoBHa
BeliwebaeBa PaywaH Anragankbi3sbl
dartynaesa CeBnHY MarapamoBHa
HamxadgoBa baxap MypagosHa
LLIapreiHOBa BakbITKyn cabekoBHa
Makuwesa beraum KagnposHa
AxmeToBa XKaHbln TypraH6ekoBHa
Hemuesa Onbra MuxaiinoHa
CmartaeBa MepyepT AMaeKy/ioBHa
Kymarynosa ®apuga Opa36ekk;bi3bl
CakeHoBa Pbimrynb LLlapadgatoBHa
TumoeeBa TaTbAHa AHATO/IbEBHA
YTeynuHoBa PalixaH MaHaToBHa

Kyanx
HOMepi

K1695
K1696
K1697
K1698
K1699
K1700
K1701
K1702
K1703
K1704
K1705
K1706
K1707
K1708
K1709
K1710
K1711
K1712
K1713
K1714
K1715
K1716
K1717
K1718



